
1 'BQČT

GENERALl

Dodatek č. 2 k pojistně smlouvě 1547643245 
- pojištění majetku a odpovědnosti - Región

r-.ji', B a. vaot
nwtófSiS our.n-jjy- ra^OdBrno

04. 10. 2018

doSIcj -09M

SMLUVNÍ STRANY 
Pojistitel:

Genérali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132/ Vinohrady, 120 00 Praha 2, žapsanátv'OR.vedeném Městským soudem v Praže, spisová znatka B2B66.100:61659669, Dit: C2699001273,, 
www.geňéraN.cz.SpoJeěnóstjéčIenem Skupiny Generall, zapsané v Itálskéni registru pojišťovacích skupin, vedenémlVASS.

zastoupená / jednající:

(dálé jen'"pojistitel") 

a
Pojistník:
MěstoVyškov
adresa sídla: Masarykovo náměstí'108/1, 682 01 Vyškov - Město 
IČO: 00292427
zastoupená /jednající: 
kontaktní spojení:

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pojistníkem.

uzávírají tentó dodatěk č. 2 k pojistné smlouvě o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti č. 1547643245. Tímto dodatkem še 
doplňuje:definice-u drobných staveb(čiánek 1 smlouvy), rozšiřuje.se pojištění pro případ,odcizení.navéci na vol něm prostra n ství.a 
ňa vnější straně budovy (článek 2 smlouvy), rozšiřuje se pojištění elektronickýchrizikopojištění monitorovací stěny (článek 6 
smlouvy), u.pojištěnliodpovédnostisenové sjednává křížová odpovědnost a.snižuje se-počet obyvatel aivýše pojistného (článek 7 
smlouvy), nově sé sjédhává připojištění pro případ rozbití skel (nový Článek 8 šmlpuvy), nově šě sjednává připojištěni pro případ 
nepřímého úderu blesku (nový článek 9 smlouvy), dopiňuje se'informace ohledně počátku.doby:pojištění dle dodatku Č. 2, mění.se 
výše pojistného,.mění se výše splátek pojistného, doplňuje še prohlášeni pojistníka;a’ujednání k registru smluv, 
text pojistné smlouvy se mění takto:

Do F.LIEXA1
v, rozsa h u iV R Rí R EG asaaao

RjQTiRllJBURRIRODNIINEBEZBEGI
(dálěTiaké»ZIVElINI|EOjlS.TENI’i

5P2K03lS

1.1. Pojjstná nebezpečí:
■ FLEXA vč. doplňkových nebezpečí (dále jen "FLEXA-'): požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř,, pád.letadla, náraz vozidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem.vod a-iomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád.stromu, štožáruiňebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištěni budov a drobných staveb

Místa pojištění a pojistné částky: 
Souhrnná pojistná.částka:- 
Roční pojistně:

budovy dle účetní evidence na novou cenu (minio;vyjmenovaných ňá příloze) 
 Spoluúčast:

Místa pojištěnka pojistné částky: drobné stavby dle účetní evidence na novou cenu včetně věcí na volném prostranství:
autobusově zastávky, altány, přístřešky, kaple, rampy, véřejné osvětleni, infotabulel gabiofióvé stěny, dopravní značeni, herní prvky 
na,dětských hřištích,..fontány, sochy, kašny,.plastiky, památníky, kamerové systémy,,;radary; lavičky,..sloupy; odpadkové koše, 
květináče,ikoritějnerý, parkovací automaty a ostatní mobiliář města
~ vyjma jiných staveb (zpevněných komunikací, chodníků,.parkovacích stání,a protipovodňových staveb apod.)
Souhrnná pojistná částka:  Spoluúčast:.-
Roční pojistné: 

1.1.2. Pojištění věcí movitýchá zásob

Místa:pojištění a pojistné částky: všechna místa pojištění na novou cenu dlé účetní evidence
Připojištěni monitorovací stěny MKDS -pojistná;hodnota 

Souhrnná pojistná,částka;:  Spoluúčast:
.-..z toho.cizí věci převzaté na'1.'.riziko: 

Roční pojistné: 

Ostatní položky a ujednáni zůstávají beze změny

CELKOVÉ POJISTNÉ -Živelní pojištění: 

SEPARAT0R UL

VL

1 ze 5



[ODCIZENIa
22.4.4. Věci navolném prostranství a na vnější straně budovy - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa pojištění'
Limit pojistného.'plhéní zdairna: 

Ostatní položky a ujednání zůstávají beze změny

CELKOVÉ POJISTNÉ-Odcizení: 

(B) Předmět pojištění: Soubor elektroniky a strojů - pojištěni na 1. riziko

Pojištění elektroniky (B) seřjdi:
• Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku VPP REG 2014/01

Předmět pojištění: monitorovací stěna MKDS provozovaný městskou policii— pojistná hodnota
Elektronika jě pojištěna bez seznamu.

Místo pojištění: Žižkova 3; 682 11 Vyškov

Limit pojištnéhó:plnění:  Spoluúčast;. 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ Elektronická rizika: 

% ROmTiENIíODfcOVEDNOSiTil

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městských Částí 
Počet obyvatel:
Limit pojistného pjnéní prb základní rozsah pojištění:

a obvodů dle DPP O 23

SubiimiLpihění pro vlastnické á nájemní vztahy á práva: 
Sublimit-pinění pro:odpovědnost za výrobek: 
Sublimitplněmproregresy:
ŠublimiL.plněnl:pro.čisté finanční škody:

Spoluúčast pojištěného na'.každé:pojistné.události::
Základní roční:pojištné:

V. pojistné smlouvě je dále.ujedná no:

DPP O 23 - Výkon státní a veřějně správy
Sublimit pojistného plnění pro připojištěni:
Roční pojistné:-:

Spoluúčast

DPP O 23 - Zastupitelstvo
Sublimit pojistného plněni pro připojištění: 
Roční:pójistrié;

Spoluúčast

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejné funkce
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: 
Roční;pojistně:, 

Spoluúčast

DPP O 23 - Odpovědnost obecní policie
Sublimit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Provozování kulturních zařízení
Sublimit pojistného.plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Provozování sportovních zařízení
Sublimit pojistného plnění pro připojištění: 
Roční pojistné: 

Spoluúčast

2 ze 5



DPP O 03 - Věci třetích osob
Sublimiťpojisthého plněni pro připojištěni: Spoluúčast
Roční pojistné: 

Doplňkové pojistné podmínky - Nemajetkováújma na přirozených právech člověka (DPR O 11)
Pojištění dle tohoto:DPP sevztahuje na nemajetkovou újmu způsobenou na přirozených právech člověka.
Speciální výluky
Z pojištěni je vyloučena nemajetková újma způsobená:

a) , ^urážkou, pomluvou,
b) sexuálním obtěžováním nebozneužlváním,
c) porušením práv duševního vlastnictví,

Odchylně oděl. 2) DPP O 11 se ujednává, že nebude;uplatněna speciální výluka z pojištění:uvedená pod písmenem d):a e) 
uvedené v DPP 0 11.
Sublimit pojistnéhorplhění pro připojištěni: Spoluúčast: 
Roční pojistné’: 

Dále se újednává, že se pojištění vztahuje na škody způsobené pojištěným majetkově propojeným osobám 
a to dle rozsahu pojistného krytí a do limitů pojistného plnění sjednaných touto pojistnou smlouvou (křížová 
odpovědnost).

CELKOVE POJISTNÉ -Odpovědnost: 

& ROZBITI

Pojistná nebezpečí: na_hodilé;pqškozenl nebq rozbití skel 
Místo pojištění a.pojistné částky - všechna míšta pojišténí 
Sklo -■ rozsah Exklusiv (35.2)1—- pojištění na 1. riziko
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 

& NERRIMYi HESS BUESKU; PĚSTMI RODRETil RIZIKO.

Pojistná nebezpečí: Nepřímým úderem blesku se.rozumí.působení přepětí.vnebo indukce (elektrického výboje) jakožto následku 
přímého údem blesku; Přepětím se rozumí napěťová špička v elektrické síti nebo výboj statické elektřiny v atmosféře.
Pódpětírri se róžunií náhlý pokles napětí v síti pód stanovenou mez udanou normou ČSN.

Předmět pojištění á pojistně částky - Pojištění se yztahuje.ná ělektričké a elektronické přístroje nebo zařízení, které jsou 
předmětem pojištěni, nebo elektronické prvky,a součástky pojištěných věci - všéčhna místa pojištění 
Nepřímý úder blesku - pojištění na 1. riziko
Limit pojistného,plhěrií; Spoluúčast:
Roční pojistné: 

Podmínkou poskytnutí pojistného plnéhí vyššího než  je ihstalačé funkční přepěťové ochrany třídy I a II pod|e normy ČSN 
EN 61643-11 (Ochrany před prépětím nízkého napětí). Přepéťová ochrana musí:být nainstalována odbornou firmou.,

CELKOVE POJISTNÉ t- Nepřímý úder blesku: 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO * 2 3 4 5 6 7 8 9

Pojistné nebezpečí_______
1; ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. PŘEPRAVA
6. ELEKTRONICKÁ RIZIKA
7. ODPOVĚDNOST
8. SKLO
9. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU

Célkové pojistné 

3 ze;5



RÓČŇÍ.PÓJiŠTNÉ CELKEM: 

Obchodní sleva

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM po slevě: 472 594 Kč

Počáték a doba trvání pojištění

Počátek pojíštění dle dodatku č. 2 se sjednává ode dne 1.10.2018.
Ostatní ujédnání zůštáVají beze změny.

Splátnost a způsob placení pojistného
Pojistné je:spiátné čtvrtletně, splátka.pojistného čirií a;bude placena vždy k 1 dni 10., 1., 4,a 7. měsíce 
každého roku. Sjednané hrazení'pojistného vé splátkáchnemá vliv na pojistné obdobLPojiŠtění se sjednává s ročním pojistným 
obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné. Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob platby. Platba pojistného 
bude prováděna ná základě faktury.

Prohlášení pójistníká/pojištěného;
Pojistník zprošťuje pojistitěle;mlčeňliýosti'0 uzavřeném pojištění a o^případných Skodních'událostech 
ve vztahu.k zajistiteli pro potřéby zajištění, pojistitele, V při pádě vzh iku. škodn í události dále:
• pojistník:zprošťuje státní zastupitelství, policii á dalš( o“rgány čihné vtrestnírh řízení, hasičský:záchranný

sborjékare, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
•^pojistník zmocňuje pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti 

se škodní událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a.vyhótovovát 

z nich kopie Či výpisy;
• pojisťník-zmocňuje pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodních

udáiostl a s výplatou pojistných plnění;
Pojistník souhlasí stírn, aby,pojistitel sděloval osobám oprávněným k;přijetí pojistného plnění
(např. v souvislosti s.případnou vinkulacíípojistného plnění nebo zřízením zástavního.práva k pohledávkám
z pojištění) informace-týkajícíse pojištění-sjednaného pojistnou smlouvou a-v tomto rozsahu ho pojistník zprošťuje povinnosti 
mlčenlivosti;

Výše uvedené souhlasy a zmocnění pojistník uděluje í ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztáhuji se i ná dobu po smrti 
pojistníka nebo po zániku pojistníka, jeJi právnickou osobou.

Pojistník prohlašuje, že všechny údaje, které sdělil pojistiteli (zejména ty^ které jsou uvedenéw pojistnésmlouvěa dodatcích),. jsou 
pravdivé a úplné. Pokud pojistník údajě.nenapsal vlastnoručně, pojištnjkstvnz.uje, že je ovéřij
a jsou pravdivé a-úpíné; PpjistnikiSe zavazujé bez zbytečného;odkladu,oznámit všechny,jejich;případné.zrněny (včetně.zrněn 
osobních.údajů) á ješi vědom příp. negativních.následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence).

Pojistník próhlášújé. žě je oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného; je-li osobou odlišnou od pojistníka.. Pro 
tento případ se zavazuje, že seznámí pojištěného s obsahem pojistné šmlóúvý a jejích dodatků včetně uvedených pojistných 
podmínek ájs ostatnich relevaritních dokumentů á informací sděléných pojistitelem.

Pojistník prohlašuje,;žé byj informován o zpracovántosobních údajů a že podrobnosti týkající se.osobních údajů jsou:dostupné na 
www.generaii.cz v sekcrOsobní údaje a dále v .obchodních rhístečh pojistitele. Pojistník se zavazuje, že, v tomto rozsahu vhodným 
způsobem infomnujei pojištěhé a;dále se zavazuje, ,že pojistiteli bezodkladně oznámťpřípadné:změny osobních údajů..

Ujednání k registru smluv
Smluvni strany se dohodly, žě pokud táto smlouva podléhálpovinnosti uveřejněn( podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tutosmlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a tó ve lhůtě-á':způsobem stanovéným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smíouvy správci;registru smluv zprávou do datové schránky ID: bcmpéyp. Pojistník jě 
povinen žajistit,.aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty věškerěinformace; které sé dle'zákona ;č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu klnformacím, ve znění pozdějších přeďpisů, nezveřejňují (především še jedná p osobní.údajé ajobchodní 
tajemství pojištitěje, přičemž za obchodní tajemství pojistiteljpovažuje zejména údaje.o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 
oibonifikaci za škodní průběh, o obratu klienta, ze kterého jé stahována výše pojistného; 6 sjednaných lirnitech/sublimitechplnění a 
výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu;
Nezajistili pojistník uveřejněňí této smlouvy (vč. všech jejich,dodatků) pódje předchozího odstavce ani
ve lhůtě ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě 
pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od 
pojištěného, pojistník potvrzuje, žě pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním tétO1 smlouvy (vč. všech.jejich.dodátků) v registru 
smluv; . Uveřejněni nepředstavuje .porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.;

4 žé 5



Závěrečná ustanovení dodatku č.2:
Položky a ujednání pojistné smlouvy tímto dodatkem'neupravené zůstávají beze změny

Tentododatek k pojistné smlouvě je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží pojistitel, dva 
pojistník a jeden pojišťovací zprostředkovatel.-

Tenťo.dodatek k pojistné-smlouvě nabývá platnosti dněrh.podpisu obéma smluvh[mi'stránami a účinnosti dnem.uverejněni .v registru 
smluv:

Příloha:
• šéznam nepojištěných.budov

Pojišťovací zprostředkovatel:

Příjmení, jméno, titui (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:
OK GROUP a.s.' .........

Registrační číšjo přidělené ČNB: 012274RA 
Agenturní.číšío: ,11509817

Podpisý smluvních straň;

Vě Vyškově, dné 27. 8. 2018 Ve Vyškově, dně: 2 6. 09. 2018

5. ze 5



Příloha ě. 1
Město Vyškov — Nepojištěné budovy

Poř.c. Budova
í Bytový dům Fučíkova 458/-1
2 Bytový důrii Fučíková 457/3
3 Bytový dům Na Výhlídce 459/14

4 Bytový dům Pálánek475/32
5 Bytový dům Palánek 176/31
6 Bytový dům Palánek.177/30
7 Bytový dům Palánek. 178/25
8 Bytový dům Palánek 179/26
9 Bytový dům Palánek 180/27
1.0 Bytový dům Pajánek 192/29
11 Bytový dům Palánek 193/28
12 Bytový dům Smetanovo nábřeží 513/27
13 Bytový dům Smetanovo nábřeží-499/55
14 Bytový dům A. B. Svojsíka 727/5
15. Bytový dům A. B. Svqjsíka.726/3
16 Bytový dům A. B. Svojsíka 725/1
17 Bytový dům ul. Hybešová 759/109
18 Bytový dům ul. Hybešová 763/117
19 Bytový dům ul. Hybešová 758/110
20 Bytový dům ul. Hybešová 760/111
21 Bytový dům ul. Hybešová 762/115
22 Bytový dům ul, Hybešová 761/L13
23 Školní statek kravín

24 Školní statek sklad

25 Školní statek dílny s garážemi

26 Školní statek porodna laav s teletníkem



GENERALI

POVERENI



GENERALI

POVERENI



GENERALI

POVĚŘENÍ-ZPLNOMOCNĚN!




